
ハイ・ユニクレーン  HUC-450C

全 体 組 立 図

仕　様

揚　　　　　程

作　業　半　径

巻　上　速　度

旋　回　速　度

起　伏　速　度

起　伏　角　度

旋　回　速　度

定　格　荷　重

15/18m/min (50/60㎐)

0.57/0.68rpm (50/60㎐)

2.5kW - 4P

0.9kW - 6P

0.2kW - 4P

A C 2 0 0 / 2 2 0 V　３φ巻 上 電 動 機

起 伏 電 動 機

旋 回 電 動 機

巻上ワイヤーロープ

起伏ワイヤーロープ

ク ラ イ ミ ン グ

操　作　方　法

電　　　　　源

安　全　装　置

4 5 0 ㎏

4 0 m

1.6 ～ 5.0 m

50/41sec (50/60㎐)

15° ～ 76°

3 6 0°

8 φ

8 φ

セルフクライミング式

押ボタン遠隔操作

過 巻 防 止 装 置

過 負 荷 防 止 装 置

旋 回 制 限 装 置

起 伏 制 限 装 置

記号 名　　　　　称

主要部品名称

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

重量

20

22

12

110

24

162

80

40

49

230

160

24

15

2

フ  ッ  ク  ブ  ロ  ッ  ク

巻　 上 　ワ  　イ  　ヤ

起　 伏 　ワ  　イ  　ヤ

ブ　　　　ー　　　　ム

過  負  荷  防  止  装  置

過  巻  上  防  止  装  置

制　　　　御　　　　盤

巻　上　ウ　イ　ン　チ

起　伏　ウ　イ　ン　チ

旋　　回　　装　　置

A　　フ　　レ　　ー　　ム

旋　回　フ　レ　ー　ム

ポ　　　　ス　　　　ト

ク ラ イ ミ ン グ ワ イ ヤ

スナチ２車 (ダブル滑車)

ポ　ス　ト　サ　ポ　ー　ト

ク ラ イ ミ ン グ ロ ー ラ

（㎏）

注）旋回フレームは最小85㎏に分割可能。

a

b

巻 上 ワ イ ヤ ー ロ ー プ

起 伏 ワ イ ヤ ー ロ ー プ

8φモノロープ A、4 × F (30) C 種

120 m (揚 程 40 m)

8φ、J I S 4 号、6 × 24　A 種　55 m


